
Partie Club du 22/05/2024 à 13:57 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ELCOLEM

2 L+INEYST CLÉOME H4 24 24 22 H8 - CLÉOME

3 -N?ENDOE STYLE 10H 44 68 37 6E - LYSENT

4 LTEENBH DÉ(C)ONNE M9 83 151 83 M9 - DÉNON(C)E

5 LN+PEUA? HÉBÈTE 15J 42 193 42 15I - LÉTHÉEN

6 EFUWKVA PLAN(T)ULE K4 86 279 80 O8 - PLANEU(S)E

7 EFUVW+GN KA J6 64 343 46 12L - WOKE

8 -ECAMORA VENU L1 30 373 30 L3 - WU

9 MO+IDIGR RECAVA 1H 33 406 33 1J - CAVERA

10 GIIR+TEO DOM G7 22 428 19 M3 - ORDI

11 EGIOR+NE RECAVAIT 1H 39 467 25 10F - RESTYLÉE

12 UIROJSB IGNORÉE 2B 72 539 69 14D - IGNORÉE

13 IJ+SELXS BROUS N6 36 575 36 N6 - BRIOS

14 EJLS+ITA SIX 3E 47 622 46 M1 - AXES

15 L+AAERSM JETAIS O3 54 676 45 O5 - JAIS

16 TIVFEUL GRÂLÂMES C2 76 752 71 14E - ALARMES

17 ELTU+PHI VIF B4 37 789 31 B4 - TIF

18 PT+AZWOU HUILE D8 35 824 27 D4 - LET

19 OTUZ+SQU PILAW 5A 32 856 32 13D - ZUP

20 QSTU+ATD ZOU 13D 30 886 30 13D - ZUT

21 DSTU+IRN QAT F6 34 920 31 F5 - STAT

22 DINSU+IG TAR D4 24 944 24 D4 - TAN

23 DINS+FR GUIB L12 24 968 19 M1 - ANIS

IF 1A 20 988 19 M1 - ANIS

1 CLÉOME n.m. Arbrisseau ornemental.

5 PLANTULE n.f. Embryon de plante.

6 KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.

9 DOM [d-on] n.m. Titre honorifique.

10 RECAVER (SE) v. 10. Au poker, reprendre de l'argent.

12 BROU n.m. Enveloppe verte de la noix.

15 GRÂLER v. 10. Griller.

21 TAR ou TÂR n.m. Grand luth iranien.

22 GUIB n.m. Petite antilope d'Afrique.

23 IF n.m. Arbre à feuillage persistant.


